
 

Poz. 153 

UCHWAŁA NR 49 
UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie stwierdzenia ważności wyboru członków  
Kolegium Elektorów Uniwersytetu w kadencji 2024-2028 

Na podstawie § 95 ust. 1 pkt 10 w związku z § 100-102  Statutu  Uniwersytetu 
Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) Uczelniana Komisja 
Wyborcza postanawia, co następuje: 

§ 1 

Stwierdza się ważność wyboru członków Kolegium Elektorów Uniwersytetu 
w kadencji 2024-2028 według wykazu stanowiącego załącznik do uchwały. 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący UKW: R. Piotrowski 



2 
 

Załącznik  
do uchwały nr 49 Uczelnianej Komisji Wyborczej z dnia 18 kwietnia 2024 r.  

w sprawie stwierdzenia ważności wyboru członków  
Kolegium Elektorów Uniwersytetu w kadencji 2024-2028 

 

 

Tytuł/stopień Imię i nazwisko  Jednostka organizacyjna 

Elektorzy z grupy profesorów i profesorów uczelni 
dr hab., prof. ucz. Marcin Pałys Wydział Chemii 

prof. dr hab.  Mikołaj Bojańczyk Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki  

dr hab., prof. ucz. Anna Zatorska-Goldstein Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki  

 


